
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 września 2025 r. 

Poz. 1238 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 września 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1799) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 24 września 2024 r. w sprawie programu badań statystycznych staty-

styki publicznej na rok 2025 (Dz. U. poz. 1653) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w spisie treści: 

a) w części I. INFORMACJE O BADANIACH skreśla się pozycję 1.65.32 (239), 

b) w części II. INFORMACJE O PRZEKAZYWANYCH DANYCH: 

– po pozycji 1 dodaje się pozycję 1a w brzmieniu: 

„1a. Zestawy danych Ministerstwa Energii”, 

– po pozycji 24 dodaje się pozycję 24a w brzmieniu: 

„24a. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Energii”; 

2) w części I. INFORMACJE O BADANIACH: 

a) w badaniu o symbolu 1.01.08 (007): 

– w ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Strategie i programy, na potrzeby których są dostarczane dane: 

a) Krajowy plan gospodarki odpadami 2028, 

b) Wojewódzkie Plany Gospodarki Odpadami.”, 

– w ust. 9 w pkt 15 i 19–21 wyraz „odpadu” zastępuje się wyrazem „odpadów”, 

b) w badaniu o symbolu 1.01.14 (010): 

– w ust. 5 w pkt 1 skreśla się wyrazy „przeznaczonych do ostatecznego przetworzenia i usunięcia”, 

– w ust. 9 w pkt 1 skreśla się wyrazy „przeznaczonych do ostatecznego przetworzenia i usunięcia”, 

c) w badaniu o symbolu 1.02.02 (014): 

– w ust. 8 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji nr 36 

(opisane w części II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane o zdarzeniach niosących znamiona klęski żywiołowej (lp. 36.16).”, 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1238 

 

 

– w ust. 9 dodaje się pkt 24 i 25 w brzmieniu: 

„24) Środki finansowe z rezerwy celowej na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, prze-

kazane jednostkom samorządu terytorialnego na odbudowę infrastruktury komunalnej, w przekrojach: 

kraj, NUTS 1, województwa, NUTS 2, NUTS 3, powiaty, gminy. 

25) Straty w mieniu komunalnym jednostek samorządu terytorialnego powstałe w wyniku wystąpienia zda-

rzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w przekrojach: kraj, NUTS 1, województwa, NUTS 2, 

NUTS 3, powiaty, gminy.”, 

d) w badaniu o symbolu 1.20.03 (029): 

– w ust. 5: 

– – w pkt 1 po zdaniu „Od 2022 r. informacje te poszerzono o dane dotyczące rodzinnego kapitału opiekuń-

czego w zakresie liczby i kwot wypłaconych świadczeń oraz osób składających wnioski o ustalenie prawa 

i o wypłatę rodzinnego kapitału opiekuńczego.” dodaje się zdanie „Od października 2024 r. są pozyski-

wane informacje o świadczeniach wypłacanych w ramach programu „Aktywny rodzic” (aktywni rodzice 

w pracy, aktywnie w żłobku, aktywnie w domu) w zakresie kwot i liczby osób korzystających ze świad-

czeń.”, 

– – w pkt 2 w lit. h kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) ustawa z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu 

dziecka – „Aktywny rodzic” (Dz. U. poz. 858, z późn. zm.).”, 

– w ust. 6 dodaje się akapit siódmy w brzmieniu: 

„Osoby korzystające ze świadczenia w ramach programu „Aktywny rodzic” (aktywni rodzice w pracy, aktyw-

nie w żłobku, aktywnie w domu).”, 

– w ust. 8 w pkt 3 w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) dane dotyczące świadczeń z programu „Aktywny rodzic” (lp. 177.36).”, 

– w ust. 9 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) „Aktywny rodzic” – kwoty wypłaconych świadczeń, liczba dzieci, na które wypłacono świadczenia, 

w przekrojach: kraj, NUTS 1, województwa, NUTS 2, NUTS 3, powiaty, gminy, rodzaj świadczenia.”, 

e) w badaniu o symbolu 1.21.10 (039) w ust. 8 po pkt 4 dodaje się pkt 4a–4c w brzmieniu: 

„4a) Zestawy danych z systemów informacyjnych Krajowej Izby Fizjoterapeutów nr 86 (opisane w części II. Informa-

cje o przekazywanych danych): 

a) dane o fizjoterapeutach (lp. 86.1). 

4b) Zestawy danych z systemów informacyjnych Naczelnej Izby Lekarskiej nr 98 (opisane w części II. Informa-

cje o przekazywanych danych): 

a) dane o lekarzach (lp. 98.1). 

4c) Zestawy danych z systemów informacyjnych Naczelnej Izby Pielęgniarek i Położnych nr 99 (opisane w części 

II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane o pielęgniarkach i położnych (lp. 99.1).”, 

f) w badaniu o symbolu 1.23.02 (046) w ust. 10 w pkt 1 uchyla się lit. d, 

g) w badaniu o symbolu 1.24.12 (057) w ust. 8 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Finansów nr 25 (opisane w części II. Informacje 

o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące osób prawnych, jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej (lp. 25.32), 

b) dane dotyczące osób fizycznych (lp. 25.33), 

c) dane dotyczące osób fizycznych prowadzących samodzielnie działalność gospodarczą (lp. 25.34).”, 

h) w badaniu o symbolu 1.27.14 (077) w ust. 10 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Informacje sygnalne: 

a) „Dojazdy uczniów do szkół podstawowych i ponadpodstawowych w roku szkolnym 2025/2026” (listo-

pad 2026).”, 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1238 

 

 

i) w badaniu o symbolu 1.28.01 (078) w ust. 10 w pkt 1: 

– w lit. c skreśla się wyrazy „i dziedzictwo narodowe”, 

– w lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) „Dziedzictwo narodowe w 2025 r.” (wrzesień 2026).”, 

j) w badaniu o symbolu 1.28.02 (079) w ust. 10 w pkt 1 w lit. c skreśla się wyrazy „i dziedzictwo narodowe”, 

k) w badaniu o symbolu 1.28.03 (080) w ust. 10 w pkt 1: 

– w lit. a skreśla się wyrazy „i dziedzictwo narodowe”, 

– w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) „Dziedzictwo narodowe w 2025 r.” (wrzesień 2026).”, 

l) w badaniu o symbolu 1.28.08 (082) w ust. 10 w pkt 1 w lit. a skreśla się wyrazy „i dziedzictwo narodowe”, 

m) w badaniu o symbolu 1.28.09 (083) w ust. 10 w pkt 1 w lit. a skreśla się wyrazy „i dziedzictwo narodowe”, 

n) w badaniu o symbolu 1.28.10 (084) w ust. 10 w pkt 1 w lit. a skreśla się wyrazy „i dziedzictwo narodowe”, 

o) w badaniu o symbolu 1.29.03 (089) w ust. 5 w pkt 1 w zdaniu pierwszym po wyrazach „informacji o przyczynach 

hospitalizacji,” dodaje się wyrazy „sposobie żywienia noworodków,”, 

p) w badaniu o symbolu 1.29.04 (090) w ust. 5 w pkt 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu „Celem badania jest 

również dostarczanie informacji o sposobie żywienia niemowląt.”, 

q) w badaniu o symbolu 1.29.17 (097) w ust. 10 w pkt 3 w lit. a kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. b 

w brzmieniu: 

„b) „Satelitarny rachunek zdrowia w 2025 r.” (listopad 2029).”, 

r) w badaniu o symbolu 1.29.19 (099) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Rodzaje wynikowych informacji statystycznych: 

1) Korzystanie z usług opieki zdrowotnej (pobyty w szpitalach, wizyty u lekarzy), konsumpcja leków, trud-

ności w dostępie do opieki zdrowotnej, w przekrojach: miasto/wieś, stopień urbanizacji, płeć, grupy 

wieku, poziom wykształcenia, stan cywilny, status na rynku pracy, dochód ekwiwalentny. 

2) Szczepienia przeciw grypie, badania cytologiczne, mammograficzne, prostaty, kolonoskopia, badania 

poziomu cukru i cholesterolu we krwi, w przekrojach: miasto/wieś, stopień urbanizacji, płeć, grupy 

wieku, poziom wykształcenia, stan cywilny, status na rynku pracy, dochód ekwiwalentny. 

3) Wypadki, których skutkiem był uraz, według miejsca zdarzenia i udzielonych świadczeń zdrowotnych, 

w przekrojach: miasto/wieś, stopień urbanizacji, płeć, grupy wieku, poziom wykształcenia, stan cywilny, 

status na rynku pracy, dochód ekwiwalentny. 

4) Wsparcie społeczne i świadczenie opieki nad osobą chorą lub niesprawną, w przekrojach: miasto/wieś, 

stopień urbanizacji, płeć, grupy wieku, poziom wykształcenia, stan cywilny, status na rynku pracy, do-

chód ekwiwalentny. 

5) Palenie tytoniu oraz konsumpcja alkoholu, w przekrojach: miasto/wieś, stopień urbanizacji, płeć, grupy 

wieku, poziom wykształcenia, stan cywilny, status na rynku pracy, dochód ekwiwalentny. 

6) Uwarunkowania zdrowia – aktywność fizyczna, konsumpcja warzyw, owoców, soków i innych napojów 

oraz mięsa, w przekrojach: miasto/wieś, stopień urbanizacji, płeć, grupy wieku, poziom wykształcenia, 

stan cywilny, status na rynku pracy, dochód ekwiwalentny. 

7) Poziom samodzielności w samoobsłudze i w prowadzeniu gospodarstwa domowego osób starszych 

i niesprawnych, w przekrojach: miasto/wieś, stopień urbanizacji, płeć, grupy wieku, poziom wykształce-

nia, stan cywilny, status na rynku pracy, dochód ekwiwalentny. 

8) Subiektywna ocena stanu zdrowia osoby badanej – ocena ogólna, występowanie długotrwałych proble-

mów zdrowotnych oraz chorób przewlekłych, sprawność niektórych narządów, niepełnosprawność oraz 

inne problemy zdrowotne, w przekrojach: miasto/wieś, stopień urbanizacji, płeć, grupy wieku, poziom 

wykształcenia, stan cywilny, status na rynku pracy, dochód ekwiwalentny. 

9) Myśli samobójcze i próby samobójcze, w przekrojach: miasto/wieś, stopień urbanizacji, płeć, grupy 

wieku, poziom wykształcenia, stan cywilny, status na rynku pracy, dochód ekwiwalentny. 

10) Trudności w wykonaniu niektórych czynności życia codziennego z powodu długotrwałego problemu 

zdrowotnego, w przekrojach: miasto/wieś, stopień urbanizacji, płeć, grupy wieku, poziom wykształcenia, 

stan cywilny, status na rynku pracy, dochód ekwiwalentny.”, 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1238 

 

 

s) w badaniu o symbolu 1.29.21 (100) w ust. 8: 

– w pkt 1 w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) MRPiPS-07 – sprawozdanie o osobach niepełnosprawnych bezrobotnych i poszukujących pracy niepo-

zostających w zatrudnieniu (lp. 9.6).”, 

– w pkt 5 w lit. a kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. b–d w brzmieniu: 

„b) dane o osobach bezrobotnych zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy (lp. 32.13), 

c) dane o osobach, rodzinie, świadczeniach (lp. 32.15), 

d) dane o osobach, dochodach osób, dochodach rodzin, rodzajach i kwotach świadczeń (lp. 32.17).”, 

t) w badaniu o symbolu 1.44.01 (117): 

– w ust. 8 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Zestawy danych Ministerstwa Energii nr 1a (opisane w części II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) G-09.1 – sprawozdanie o obrocie węglem kamiennym (lp. 1a.1), 

b) G-09.2 – sprawozdanie o mechanicznej przeróbce węgla (lp. 1a.4), 

c) G-09.3 – sprawozdanie o wydobyciu i obrocie węglem brunatnym (lp. 1a.5), 

d) G-09.4 – sprawozdanie o imporcie i przywozie (nabyciu wewnątrzunijnym) węgla kamiennego (lp. 1a.6), 

e) MG-15 – sprawozdanie o produkcji i sprzedaży w koksownictwie (lp. 1a.18).”, 

– w ust. 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Publikacje innych jednostek: 

a) „Energetyka polska – ME” (grudzień 2026), 

b) „Sytuacja energetyczna w Polsce. Krajowy bilans energii. – ARE w im. MKiŚ” (czerwiec 2025), 

c) „Biuletyn ciepłownictwa – ARE w im. MKiŚ” (czerwiec 2025, sierpień 2025), 

d) „Bilans energii pierwotnej w latach 2010–2025 – ARE w im. ME” (maj 2026), 

e) „Statystyka ciepłownictwa polskiego 2025 – ARE w im. ME” (listopad 2026), 

f) „Paliwa i energia w 2025 r. – ARE w im. ME” (sierpień 2026), 

g) „Sytuacja energetyczna w Polsce. Krajowy bilans energii. – ARE w im. ME” (wrzesień 2025, gru-

dzień 2025, kwiecień 2026), 

h) „Biuletyn ciepłownictwa – ARE w im. ME” (listopad 2025, kwiecień 2026).”, 

u) w badaniu o symbolu 1.44.02 (118): 

– w ust. 8: 

– – po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Zestawy danych Ministerstwa Energii nr 1a (opisane w części II. Informacje o przekazywanych da-

nych): 

a) G-09.3 – sprawozdanie o wydobyciu i obrocie węglem brunatnym (lp. 1a.5), 

b) G-10.1(w)k – sprawozdanie o działalności instalacji odnawialnego źródła energii oraz elek-

trowni szczytowo-pompowej (lp. 1a.27), 

c) G-10.1k – sprawozdanie o działalności elektrowni cieplnej zawodowej (lp. 1a.28), 

d) G-10.2 – sprawozdanie o działalności elektrowni cieplnej zawodowej (lp. 1a.29), 

e) G-10.3 – sprawozdanie o mocy i produkcji energii elektrycznej i ciepła elektrowni (elektrociep- 

łowni) przemysłowej (lp. 1a.30), 

f) G-10.4(D)k – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstwa energetycznego zajmującego się 

dystrybucją energii elektrycznej (lp. 1a.31), 

g) G-10.4(Ob)k – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstwa energetycznego prowadzącego 

obrót energią elektryczną (lp. 1a.32), 

h) G-10.4(P)k – sprawozdanie o działalności operatora systemu przesyłowego elektroenergetycz-

nego (lp. 1a.33), 

i) G-10.5 – sprawozdanie o stanie urządzeń elektrycznych (lp. 1a.34), 



      

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 1238 

 

 

j) G-10.6 – sprawozdanie o mocy i produkcji instalacji odnawialnego źródła energii, elektrowni 

szczytowo-pompowej oraz kogeneracji na małą skalę (lp. 1a.35), 

k) G-10.7 – sprawozdanie o przepływie energii elektrycznej (według napięć) w sieci przedsię-

biorstw energetycznych zajmujących się dystrybucją energii elektrycznej (lp. 1a.36), 

l) G-10.7(P) – sprawozdanie o przepływie energii elektrycznej (według napięć) w sieci najwyż-

szych napięć (lp. 1a.37), 

m) G-10.8 – sprawozdanie o sprzedaży/dostawie oraz zużyciu energii elektrycznej według jednostek 

podziału terytorialnego (lp. 1a.38), 

n) G-10.m – sprawozdanie miesięczne o energii elektrycznej (lp. 1a.39), 

o) G-10.SG – sprawozdanie o energii elektrycznej i paliwach alternatywnych (lp. 1a.40), 

p) G-11e – sprawozdanie o cenach energii elektrycznej według kategorii standardowych odbior-

ców końcowych (lp. 1a.41).”, 

– – pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zestawy danych Ministerstwa Klimatu i Środowiska nr 4 (opisane w części II. Informacje o przeka-

zywanych danych): 

a) G-10.1(w)k – sprawozdanie o działalności instalacji odnawialnego źródła energii oraz elek-

trowni szczytowo-pompowej (lp. 4.1), 

b) G-10.1k – sprawozdanie o działalności elektrowni cieplnej zawodowej (lp. 4.2), 

c) G-10.4(D)k – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstwa energetycznego zajmującego się 

dystrybucją energii elektrycznej (lp. 4.5), 

d) G-10.4(Ob)k – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstwa energetycznego prowadzącego 

obrót energią elektryczną (lp. 4.6), 

e) G-10.4(P)k – sprawozdanie o działalności operatora systemu przesyłowego elektroenergetycz-

nego (lp. 4.7), 

f) G-10.m – sprawozdanie miesięczne o energii elektrycznej (lp. 4.13), 

g) G-11e – sprawozdanie o cenach energii elektrycznej według kategorii standardowych odbior-

ców końcowych (lp. 4.15).”, 

– w ust. 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Publikacje innych jednostek: 

a) „Informacja statystyczna o energii elektrycznej – ARE w im. MKiŚ” (marzec 2025, kwiecień 2025, 

maj 2025, czerwiec 2025, lipiec 2025, sierpień 2025), 

b) „Sytuacja w elektroenergetyce – ARE w im. MKiŚ” (czerwiec 2025), 

c) „Statystyka elektroenergetyki polskiej 2025 – ARE w im. ME” (listopad 2026), 

d) „Emitor 2025. Emisja zanieczyszczeń środowiska w elektrowniach i elektrociepłowniach zawodo-

wych – ARE w im. ME” (wrzesień 2026), 

e) „Elektroenergetyka polska 2025 r. – ARE w im. ME” (sierpień 2026), 

f) „Elektroenergetyka i ciepłownictwo polskie 1997–2025 – ME” (grudzień 2026), 

g) „Informacja statystyczna o energii elektrycznej – ARE w im. ME” (wrzesień 2025, październik 2025, 

listopad 2025, grudzień 2025, styczeń 2026, luty 2026), 

h) „Sytuacja w elektroenergetyce – ARE w im. ME” (wrzesień 2025, grudzień 2025, marzec 2026).”, 

v) w badaniu o symbolu 1.44.03 (119) w ust. 8: 

– po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Zestawy danych Ministerstwa Energii nr 1a (opisane w części II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) G-09.1 – sprawozdanie o obrocie węglem kamiennym (lp. 1a.1), 

b) G-09.2 – sprawozdanie o mechanicznej przeróbce węgla (lp. 1a.4), 

c) G-09.3 – sprawozdanie o wydobyciu i obrocie węglem brunatnym (lp. 1a.5), 

d) GAZ-1 – sprawozdanie o obrocie gazem koksowniczym (lp. 1a.15), 

e) GAZ-2 – sprawozdanie o obrocie gazem ziemnym z odmetanowania kopalń (lp. 1a.16), 



      

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 1238 

 

 

f) GAZ-3 – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstw gazowniczych (lp. 1a.17), 

g) MG-15 – sprawozdanie o produkcji i sprzedaży w koksownictwie (lp. 1a.18), 

h) MG-16 – sprawozdanie o zużyciu węgla koksowego (lp. 1a.19), 

i) MG-17 – sprawozdanie o bilansie koksu (lp. 1a.20), 

j) RAF-1 – sprawozdanie z rozliczenia procesu przemiany w przedsiębiorstwach wytwarzających 

i przerabiających produkty rafinacji ropy naftowej (lp. 1a.25), 

k) RAF-2 – sprawozdanie o produkcji, obrocie, zapasach oraz o infrastrukturze magazynowej i przesy-

łowej ropy naftowej, produktów naftowych i biopaliw (lp. 1a.26), 

l) G-10.1(w)k – sprawozdanie o działalności instalacji odnawialnego źródła energii oraz elektrowni 

szczytowo-pompowej (lp. 1a.27), 

m) G-10.1k – sprawozdanie o działalności elektrowni cieplnej zawodowej (lp. 1a.28), 

n) G-10.2 – sprawozdanie o działalności elektrowni cieplnej zawodowej (lp. 1a.29), 

o) G-10.3 – sprawozdanie o mocy i produkcji energii elektrycznej i ciepła elektrowni (elektrociepłowni) 

przemysłowej (lp. 1a.30), 

p) G-10.4(D)k – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstwa energetycznego zajmującego się dys-

trybucją energii elektrycznej (lp. 1a.31), 

q) G-10.4(Ob)k – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstwa energetycznego prowadzącego obrót 

energią elektryczną (lp. 1a.32), 

r) G-10.4(P)k – sprawozdanie o działalności operatora systemu przesyłowego elektroenergetycznego 

(lp. 1a.33), 

s) G-10.5 – sprawozdanie o stanie urządzeń elektrycznych (lp. 1a.34), 

t) G-10.6 – sprawozdanie o mocy i produkcji instalacji odnawialnego źródła energii, elektrowni szczy-

towo-pompowej oraz kogeneracji na małą skalę (lp. 1a.35), 

u) G-10.7 – sprawozdanie o przepływie energii elektrycznej (według napięć) w sieci przedsiębiorstw 

energetycznych zajmujących się dystrybucją energii elektrycznej (lp. 1a.36), 

v) G-10.7(P) – sprawozdanie o przepływie energii elektrycznej (według napięć) w sieci najwyższych 

napięć (lp. 1a.37), 

w) G-10.8 – sprawozdanie o sprzedaży/dostawie oraz zużyciu energii elektrycznej według jednostek 

podziału terytorialnego (lp. 1a.38), 

x) G-10.m – sprawozdanie miesięczne o energii elektrycznej (lp. 1a.39), 

y) G-10.SG – sprawozdanie o energii elektrycznej i paliwach alternatywnych (lp. 1a.40).”, 

– pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) Zestawy danych Ministerstwa Klimatu i Środowiska nr 4 (opisane w części II. Informacje o przekazy-

wanych danych): 

a) G-10.1(w)k – sprawozdanie o działalności instalacji odnawialnego źródła energii oraz elektrowni 

szczytowo-pompowej (lp. 4.1), 

b) G-10.1k – sprawozdanie o działalności elektrowni cieplnej zawodowej (lp. 4.2), 

c) G-10.4(D)k – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstwa energetycznego zajmującego się dys-

trybucją energii elektrycznej (lp. 4.5), 

d) G-10.4(Ob)k – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstwa energetycznego prowadzącego obrót 

energią elektryczną (lp. 4.6), 

e) G-10.4(P)k – sprawozdanie o działalności operatora systemu przesyłowego elektroenergetycznego 

(lp. 4.7), 

f) G-10.m – sprawozdanie miesięczne o energii elektrycznej (lp. 4.13). 

3) Zestawy danych Ministerstwa Przemysłu nr 8 (opisane w części II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) G-09.1 – sprawozdanie o obrocie węglem kamiennym (lp. 8.1), 

b) G-09.2 – sprawozdanie o mechanicznej przeróbce węgla (lp. 8.4), 

c) G-09.3 – sprawozdanie o wydobyciu i obrocie węglem brunatnym (lp. 8.5), 



      

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 1238 

 

 

d) GAZ-1 – sprawozdanie o obrocie gazem koksowniczym (lp. 8.15), 

e) GAZ-2 – sprawozdanie o obrocie gazem ziemnym z odmetanowania kopalń (lp. 8.16), 

f) GAZ-3 – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstw gazowniczych (lp. 8.17), 

g) MG-15 – sprawozdanie o produkcji i sprzedaży w koksownictwie (lp. 8.18), 

h) RAF-1 – sprawozdanie z rozliczenia procesu przemiany w przedsiębiorstwach wytwarzających 

i przerabiających produkty rafinacji ropy naftowej (lp. 8.25), 

i) RAF-2 – sprawozdanie o produkcji, obrocie, zapasach oraz o infrastrukturze magazynowej i przesy-

łowej ropy naftowej, produktów naftowych i biopaliw (lp. 8.26).”, 

w) w badaniu o symbolu 1.44.04 (120): 

– w ust. 8: 

– – po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Zestawy danych Ministerstwa Energii nr 1a (opisane w części II. Informacje o przekazywanych da-

nych): 

a) G-11a – sprawozdanie w zakresie wykorzystania paliw alternatywnych w transporcie (lp. 1a.12), 

b) G-11g – sprawozdanie o cenach gazu ziemnego według kategorii standardowych odbiorców 

końcowych (lp. 1a.13), 

c) GAZ-3 – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstw gazowniczych (lp. 1a.17), 

d) G-10.4(D)k – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstwa energetycznego zajmującego się 

dystrybucją energii elektrycznej (lp. 1a.31), 

e) G-10.4(Ob)k – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstwa energetycznego prowadzącego 

obrót energią elektryczną (lp. 1a.32), 

f) G-10.5 – sprawozdanie o stanie urządzeń elektrycznych (lp. 1a.34), 

g) G-10.8 – sprawozdanie o sprzedaży/dostawie oraz zużyciu energii elektrycznej według jednostek 

podziału terytorialnego (lp. 1a.38), 

h) G-11e – sprawozdanie o cenach energii elektrycznej według kategorii standardowych odbior-

ców końcowych (lp. 1a.41).”, 

– – w pkt 2 skreśla się lit. c i d, 

– w ust. 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Tablice publikacyjne: 

a) „Szacunki danych o zużyciu energii w gospodarstwach domowych w 2025 r. – ARE w im. ME” 

(grudzień 2026), 

b) „Ubóstwo energetyczne w 2025 r. – ARE w im. ME” (grudzień 2026).”, 

x) w badaniu o symbolu 1.44.11 (122): 

– w ust. 8 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Zestawy danych Ministerstwa Energii nr 1a (opisane w części II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) G-11a – sprawozdanie w zakresie wykorzystania paliw alternatywnych w transporcie (lp. 1a.12), 

b) G-11g – sprawozdanie o cenach gazu ziemnego według kategorii standardowych odbiorców końco-

wych (lp. 1a.13), 

c) G-11n – sprawozdanie o cenach produktów naftowych i biopaliw (lp. 1a.14), 

d) GAZ-1 – sprawozdanie o obrocie gazem koksowniczym (lp. 1a.15), 

e) GAZ-2 – sprawozdanie o obrocie gazem ziemnym z odmetanowania kopalń (lp. 1a.16), 

f) GAZ-3 – sprawozdanie o działalności przedsiębiorstw gazowniczych (lp. 1a.17), 

g) RAF-1 – sprawozdanie z rozliczenia procesu przemiany w przedsiębiorstwach wytwarzających 

i przerabiających produkty rafinacji ropy naftowej (lp. 1a.25), 

h) RAF-2 – sprawozdanie o produkcji, obrocie, zapasach oraz o infrastrukturze magazynowej i przesy-

łowej ropy naftowej, produktów naftowych i biopaliw (lp. 1a.26), 

i) G-10.m – sprawozdanie miesięczne o energii elektrycznej (lp. 1a.39).”, 



      

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 1238 

 

 

– w ust. 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Publikacje innych jednostek: 

a) „Informacja statystyczna o rynku paliw ciekłych w 2025 r. – ARE w imieniu MP” (marzec 2025, 

kwiecień 2025, maj 2025, czerwiec 2025, lipiec 2025, sierpień 2025), 

b) „Informacja statystyczna o rynku paliw ciekłych w 2025 r. – ARE w imieniu ME” (wrzesień 2025, 

październik 2025, listopad 2025, grudzień 2025, styczeń 2026, luty 2026).”, 

y) w badaniu o symbolu 1.44.16 (124) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Źródła danych: 

1) Zestawy danych Ministerstwa Energii nr 1a (opisane w części II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) G-09.1 – sprawozdanie o obrocie węglem kamiennym (lp. 1a.1), 

b) G-09.10 – sprawozdanie o skutkach środowiskowych działalności górnictwa węgla kamiennego (lp. 1a.2), 

c) G-09.11 – sprawozdanie o odmetanowywaniu i zagospodarowaniu metanu pochodzącego z kopalń 

węgla kamiennego (lp. 1a.3), 

d) G-09.2 – sprawozdanie o mechanicznej przeróbce węgla (lp. 1a.4), 

e) G-09.3 – sprawozdanie o wydobyciu i obrocie węglem brunatnym (lp. 1a.5), 

f) G-09.4 – sprawozdanie o imporcie i przywozie (nabyciu wewnątrzunijnym) węgla kamiennego (lp. 1a.6), 

g) G-09.5 – sprawozdanie o przychodach, kosztach i wynikach z działalności w górnictwie węgla ka-

miennego (lp. 1a.7), 

h) G-09.6 – sprawozdanie o zatrudnieniu, wydajności, płacach i przepracowanym czasie pracy w gór-

nictwie węgla kamiennego (lp. 1a.8), 

i) G-09.7 – sprawozdanie o inwestycjach w górnictwie węgla kamiennego (lp. 1a.9), 

j) G-09.8 – sprawozdanie o płatnościach publicznoprawnych i cywilnoprawnych realizowanych przez 

górnictwo węgla kamiennego oraz o strukturze zobowiązań i należności górnictwa węgla kamien-

nego (lp. 1a.10), 

k) G-09.9 – sprawozdanie o zasobach węgla kamiennego (lp. 1a.11). 

2) Zestawy danych Ministerstwa Przemysłu nr 8 (opisane w części II. Informacje o przekazywanych da-

nych): 

a) G-09.1 – sprawozdanie o obrocie węglem kamiennym (lp. 8.1), 

b) G-09.10 – sprawozdanie o skutkach środowiskowych działalności górnictwa węgla kamiennego (lp. 8.2), 

c) G-09.11 – sprawozdanie o odmetanowywaniu i zagospodarowaniu metanu pochodzącego z kopalń 

węgla kamiennego (lp. 8.3), 

d) G-09.2 – sprawozdanie o mechanicznej przeróbce węgla (lp. 8.4), 

e) G-09.3 – sprawozdanie o wydobyciu i obrocie węglem brunatnym (lp. 8.5), 

f) G-09.4 – sprawozdanie o imporcie i przywozie (nabyciu wewnątrzunijnym) węgla kamiennego (lp. 8.6), 

g) G-09.5 – sprawozdanie o przychodach, kosztach i wynikach z działalności w górnictwie węgla ka-

miennego (lp. 8.7), 

h) G-09.6 – sprawozdanie o zatrudnieniu, wydajności, płacach i przepracowanym czasie pracy w gór-

nictwie węgla kamiennego (lp. 8.8), 

i) G-09.7 – sprawozdanie o inwestycjach w górnictwie węgla kamiennego (lp. 8.9), 

j) G-09.8 – sprawozdanie o płatnościach publicznoprawnych i cywilnoprawnych realizowanych przez 

górnictwo węgla kamiennego oraz o strukturze zobowiązań i należności górnictwa węgla kamien-

nego (lp. 8.10).”, 

z) w badaniu o symbolu 1.46.08 (145) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Źródła danych: 

1) Zestawy danych Ministerstwa Energii nr 1a (opisane w części II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) MG-15 – sprawozdanie o produkcji i sprzedaży w koksownictwie (lp. 1a.18), 

b) MG-16 – sprawozdanie o zużyciu węgla koksowego (lp. 1a.19), 



      

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 1238 

 

 

c) MG-17 – sprawozdanie o bilansie koksu (lp. 1a.20), 

d) MG-18 – sprawozdanie o zatrudnieniu według wieku w koksownictwie (lp. 1a.21), 

e) MG-19 – sprawozdanie o zatrudnieniu i czasie trwania pracy w koksownictwie (lp. 1a.22), 

f) MG-20 – sprawozdanie o nakładach inwestycyjnych w koksownictwie (lp. 1a.23), 

g) MG-21 – sprawozdanie o imporcie węgla koksowego do produkcji koksu (lp. 1a.24). 

2) Zestawy danych Ministerstwa Przemysłu nr 8 (opisane w części II. Informacje o przekazywanych da-

nych): 

a) MG-15 – sprawozdanie o produkcji i sprzedaży w koksownictwie (lp. 8.18), 

b) MG-19 – sprawozdanie o zatrudnieniu i czasie trwania pracy w koksownictwie (lp. 8.22), 

c) MG-20 – sprawozdanie o nakładach inwestycyjnych w koksownictwie (lp. 8.23), 

d) MG-21 – sprawozdanie o imporcie węgla koksowego do produkcji koksu (lp. 8.24).”, 

za) w badaniu o symbolu 1.51.01 (178) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Źródła danych: 

1) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Energii nr 24a (opisane w części II. Informa-

cje o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami spoza UE (lp. 24a.2). 

2) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Finansów nr 25 (opisane w części II. Infor-

macje o przekazywanych danych): 

a) dane ze zgłoszenia do procedury wywozu, procedury uszlachetniania biernego, powrotnego wywozu 

oraz korekt tych zgłoszeń (lp. 25.1), 

b) dane z importowych zgłoszeń celnych oraz korekt tych zgłoszeń (lp. 25.2), 

c) dane z deklaracji statystycznych dotyczących odprawy scentralizowanej (lp. 25.69). 

3) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Klimatu i Środowiska nr 28 (opisane w części 

II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami spoza UE (lp. 28.8). 

4) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi nr 33 (opisane 

w części II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane o zakupie/sprzedaży ryb z burty dotyczące krajów spoza UE (lp. 33.3). 

5) Zestawy danych z systemów informacyjnych izby morskiej nr 67 (opisane w części II. Informacje o prze-

kazywanych danych): 

a) dane o przeniesieniu praw własności statków morskich dotyczące krajów spoza UE, rezydent/niere-

zydent (lp. 67.1). 

6) Zestawy danych z systemów informacyjnych Urzędu Lotnictwa Cywilnego nr 165 (opisane w części 

II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane o przeniesieniu prawa własności samolotów dotyczące krajów spoza UE, rezydent/nierezydent 

(lp. 165.1).”, 

zb) w badaniu o symbolu 1.51.07 (180) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Źródła danych: 

1) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Energii nr 24a (opisane w części II. Informa-

cje o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami UE (lp. 24a.3). 

2) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Finansów nr 25 (opisane w części II. Infor-

macje o przekazywanych danych): 

a) dane ze zgłoszeń INTRASTAT oraz korekt tych zgłoszeń (lp. 25.54). 

3) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Klimatu i Środowiska nr 28 (opisane w części 

II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami UE (lp. 28.9). 



      

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 1238 

 

 

4) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi nr 33 (opisane 

w części II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące zakupu/sprzedaży ryb z burty dotyczące krajów UE (lp. 33.4). 

5) Zestawy danych z systemów informacyjnych izby morskiej nr 67 (opisane w części II. Informacje 

o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące przeniesienia praw własności statków morskich dotyczące krajów UE, rezydent/nie-

rezydent (lp. 67.2). 

6) Zestawy danych z systemów informacyjnych Urzędu Lotnictwa Cywilnego nr 165 (opisane w części 

II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące przeniesienia prawa własności samolotów dotyczące krajów UE, rezydent/nierezy-

dent (lp. 165.2).”, 

zc) w badaniu o symbolu 1.51.08 (181) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Źródła danych: 

1) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Energii nr 24a (opisane w części II. Informa-

cje o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami spoza UE (lp. 24a.2), 

b) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami UE (lp. 24a.3). 

2) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Finansów nr 25 (opisane w części II. Infor-

macje o przekazywanych danych): 

a) dane ze zgłoszenia do procedury wywozu, procedury uszlachetniania biernego, powrotnego wywozu 

oraz korekt tych zgłoszeń (lp. 25.1), 

b) dane z importowych zgłoszeń celnych oraz korekt tych zgłoszeń (lp. 25.2), 

c) dane ze zgłoszeń INTRASTAT oraz korekt tych zgłoszeń (lp. 25.54), 

d) dane z deklaracji statystycznych dotyczących odprawy scentralizowanej (lp. 25.69). 

3) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Klimatu i Środowiska nr 28 (opisane w części 

II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami spoza UE (lp. 28.8), 

b) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami UE (lp. 28.9). 

4) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi nr 33 (opisane 

w części II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane o zakupie/sprzedaży ryb z burty dotyczące krajów spoza UE (lp. 33.3), 

b) dane dotyczące zakupu/sprzedaży ryb z burty dotyczące krajów UE (lp. 33.4). 

5) Zestawy danych z systemów informacyjnych izby morskiej nr 67 (opisane w części II. Informacje 

o przekazywanych danych): 

a) dane o przeniesieniu praw własności statków morskich dotyczące krajów spoza UE, rezydent/niere-

zydent (lp. 67.1), 

b) dane dotyczące przeniesienia praw własności statków morskich dotyczące krajów UE, rezydent/nie-

rezydent (lp. 67.2). 

6) Zestawy danych z systemów informacyjnych Urzędu Lotnictwa Cywilnego nr 165 (opisane w części 

II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane o przeniesieniu prawa własności samolotów dotyczące krajów spoza UE, rezydent/nierezydent 

(lp. 165.1), 

b) dane dotyczące przeniesienia prawa własności samolotów dotyczące krajów UE, rezydent/nierezy-

dent (lp. 165.2).”, 

zd) w badaniu o symbolu 1.61.05 (192) w ust. 10 w pkt 2 w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c 

w brzmieniu: 

„c) „Działalność przedsiębiorstw o liczbie pracujących do 9 osób w 2025 r.” (październik 2026).”, 



      

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 1238 

 

 

ze) w badaniu o symbolu 1.64.10 (221) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Źródła danych: 

1) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Energii nr 24a (opisane w części II. Informa-

cje o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami spoza UE (lp. 24a.2), 

b) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami UE (lp. 24a.3). 

2) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Finansów nr 25 (opisane w części II. Infor-

macje o przekazywanych danych): 

a) dane ze zgłoszenia do procedury wywozu, procedury uszlachetniania biernego, powrotnego wywozu 

oraz korekt tych zgłoszeń (lp. 25.1), 

b) dane z importowych zgłoszeń celnych oraz korekt tych zgłoszeń (lp. 25.2), 

c) dane ze zgłoszeń INTRASTAT oraz korekt tych zgłoszeń (lp. 25.54), 

d) dane z deklaracji statystycznych dotyczących odprawy scentralizowanej (lp. 25.69). 

3) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Klimatu i Środowiska nr 28 (opisane w części 

II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami spoza UE (lp. 28.8), 

b) dane dotyczące obrotów energią elektryczną i gazem ziemnym z krajami UE (lp. 28.9). 

4) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi nr 33 (opisane 

w części II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane o zakupie/sprzedaży ryb z burty dotyczące krajów spoza UE (lp. 33.3), 

b) dane dotyczące zakupu/sprzedaży ryb z burty dotyczące krajów UE (lp. 33.4). 

5) Zestawy danych z systemów informacyjnych izby morskiej nr 67 (opisane w części II. Informacje 

o przekazywanych danych): 

a) dane o przeniesieniu praw własności statków morskich dotyczące krajów spoza UE, rezydent/niere-

zydent (lp. 67.1), 

b) dane dotyczące przeniesienia praw własności statków morskich dotyczące krajów UE, rezydent/nie-

rezydent (lp. 67.2). 

6) Zestawy danych z systemów informacyjnych Urzędu Lotnictwa Cywilnego nr 165 (opisane w części 

II. Informacje o przekazywanych danych): 

a) dane o przeniesieniu prawa własności samolotów dotyczące krajów spoza UE, rezydent/nierezydent 

(lp. 165.1), 

b) dane dotyczące przeniesienia prawa własności samolotów dotyczące krajów UE, rezydent/nierezy-

dent (lp. 165.2).”, 

zf) w badaniu o symbolu 1.65.13 (229) w ust. 8 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Energii nr 24a (opisane w części II. Informacje 

o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące zestawienia jednostek, które otrzymały zastrzyki kapitałowe i pomoc publiczną (lp. 24a.1).”, 

zg) w badaniu o symbolu 1.65.19 (233) w ust. 8: 

– po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Energii nr 24a (opisane w części II. Informa-

cje o przekazywanych danych): 

a) dane dotyczące zestawienia jednostek, które otrzymały zastrzyki kapitałowe i pomoc publiczną (lp. 24a.1).”, 

– w pkt 5 lit. l otrzymuje brzmienie: 

„l) dane dotyczące transakcji sektora instytucji rządowych i samorządowych (S.13) finansowanych z Instru-

mentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności – Rb-28 UE KPO (lp. 25.64),”, 

– pkt 37 otrzymuje brzmienie: 

„37) Inne źródła danych: dane o stanie zobowiązań wynikających z umów partnerstwa publiczno-prywatnego – 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej (Dz. U. poz. 133).”, 



      

Dziennik Ustaw – 12 – Poz. 1238 

 

 

zh) w badaniu o symbolu 1.65.20 (234) w ust. 8: 

– w pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) dane dotyczące transakcji sektora instytucji rządowych i samorządowych (S.13) finansowanych z Instru-

mentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności – Rb-28 UE KPO (lp. 25.64),”, 

– pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22) Inne źródła danych: dane o stanie zobowiązań wynikających z umów partnerstwa publiczno-prywatnego – 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej.”, 

zi) w badaniu o symbolu 1.65.31 (238) w ust. 8 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) Inne źródła danych: dane Ministerstwa Finansów dotyczące: planów finansowych oraz sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych (w tym sporządzanych na formularzach Rb); wpływów i wydatków KUKE S.A. 

realizowanych na wyodrębnionym rachunku bankowym „Interes Narodowy”, informacji o wykorzystaniu środ-

ków Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego; dane o stanie zobowiązań wynikających z umów partnerstwa 

publiczno-prywatnego – zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej.”, 

zj) uchyla się badanie o symbolu 1.65.32 (239), 

zk) w badaniu o symbolu 1.67.01 (242) w ust. 8 w pkt 14 w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c 

w brzmieniu: 

„c) dane dotyczące akcji i udziałów w podmiocie sprawozdawczym będących w posiadaniu nierezydentów (for-

mularz PZ-IB).”; 

3) w części II. INFORMACJE O PRZEKAZYWANYCH DANYCH w tabeli „Informacje o przekazywanych danych”: 

a) w pkt 1. Zestawy danych Głównego Urzędu Statystycznego: 

– w lp. 50 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.44.15, 

1.46.01, 

1.61.01, 

1.61.17, 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.65.20, 

1.65.31, 

1.67.03, 

1.67.07, 

1.67.14, 

1.67.15, 

1.80.01 

– w lp. 52: 

– – rubryka w kolumnie czwartej otrzymuje brzmienie: 

Dane bilansowe. Dane identyfikacyjne. Finanse uczelni. Koszty pracy. 

Nakłady inwestycyjne. Rachunek zysków i strat (wersja 

porównawcza). Usługi edukacyjne. Wynagrodzenia. Transakcje 

sektora instytucji rządowych i samorządowych 

– – rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.27.05, 

1.44.15, 

1.65.19, 

1.67.07, 

1.67.14, 

1.80.01 



      

Dziennik Ustaw – 13 – Poz. 1238 

 

 

– w lp. 53: 

– – rubryka w kolumnie czwartej otrzymuje brzmienie: 

Cechy organizacyjno-prawne. Dane bilansowe. Dane identyfikacyjne. 

Dotacje. Nakłady inwestycyjne. Pracujący. Rachunek zysków i strat 

(wersja porównawcza). Środki trwałe brutto. Wartości niematerialne 

i prawne brutto. Transakcje sektora instytucji rządowych 

i samorządowych 

– – rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.28.10, 

1.44.15, 

1.65.19, 

1.65.20, 

1.65.31, 

1.66.01, 

1.66.02, 

1.67.07, 

1.67.14, 

1.80.01 

– w lp. 54 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.19, 

1.66.01, 

1.66.02, 

1.67.07 

– lp. 111 otrzymuje brzmienie: 

111 P-02 – 

meldunek 

o produkcji 

wyrobów 

i zapasach 

Podmioty gospodarki 

narodowej o liczbie 

pracujących 50 osób lub 

więcej: 

– prowadzące przeważającą 

lub drugorzędną działalność 

zaklasyfikowaną według PKD 

do sekcji B i C, 

– produkujące wyroby 

określone w nomenklaturze 

PRODPOL, 

– prowadzące przeważającą 

lub drugorzędną działalność 

zaklasyfikowaną według PKD 

do klasy 01.11, sekcji G 

i posiadające zapasy wyrobów 

gotowych określonych 

w nomenklaturze PRODPOL; 

podmioty gospodarki 

narodowej o liczbie 

pracujących 10 lub więcej, 

posiadające zapasy zbóż, 

ryżu, nasion roślin oleistych, 

olejów surowych, śruty; 

 

metoda obserwacji pełnej 

Dane 

identyfikacyjne. 

Produkcja 

wyrobów i usług 

przemysłowych 

Raz w miesiącu 

do 5. dnia 

roboczego po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

9 stycznia 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane 

jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal 

sprawozdawczy 

GUS 

https://raport.stat.

gov.pl/ 

1.44.01,

1.45.19,

1.46.04,

1.49.01 



      

Dziennik Ustaw – 14 – Poz. 1238 

 

 

Podmioty o liczbie 

pracujących poniżej 9 osób – 

producenci zbożowo-paszowi; 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na dobranej 

celowo próbie 

2 razy w roku do 

5 dnia 

roboczego 

października 

2025 r. według 

stanu na 

30 września 

2025 r.; do 

5 dnia 

roboczego 

stycznia 2026 r. 

według stanu na 

31 grudnia 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane 

jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal 

sprawozdawczy 

GUS 

https://raport.stat.

gov.pl 

Podmioty o liczbie 

pracujących poniżej 50 osób 

o znaczącym udziale 

w krajowej produkcji 

wyrobów lub zapasach; 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na dobranej 

celowo próbie 

Raz w miesiącu 

do 5. dnia 

roboczego po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

9 stycznia 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r.; 

 

dobrowolne 

Dane 

jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal 

sprawozdawczy 

GUS 

https://raport.stat.

gov.pl/ 

– w lp. 116 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.43.01, 

1.67.07 

– w lp. 152 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.04.09, 

1.43.06, 

1.44.15, 

1.46.01, 

1.49.02, 

1.49.08, 

1.49.09, 

1.49.10, 

1.51.09, 

1.61.05, 

1.61.08, 

1.61.13, 

1.61.14, 

1.61.15, 

1.61.17, 

1.61.18, 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.65.31, 

1.66.01, 

1.66.02, 

1.67.07, 

1.67.15, 

1.80.01 



      

Dziennik Ustaw – 15 – Poz. 1238 

 

 

– w lp. 193 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.04.09, 

1.23.02, 

1.23.13, 

1.24.01, 

1.24.04, 

1.61.17, 

1.67.07, 

1.80.01 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

1a. Zestawy danych Ministerstwa Energii 

1 G-09.1 – 

sprawozdanie 

o obrocie węglem 

kamiennym 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność 

gospodarczą 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

05.1; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Produkcja 

i jakość węgla 

kamiennego. 

Wywóz 

i eksport węgla 

kamiennego. 

Zapasy węgla 

kamiennego 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

20 stycznia 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. 

Oddział 

w Katowicach, 

portal 

sprawozdawczy 

https://wegiel.arp.

com.pl 

1.44.01, 

1.44.03, 

1.44.16 
 

2 G-09.10 – 

sprawozdanie 

o skutkach 

środowiskowych 

działalności 

górnictwa węgla 

kamiennego 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność 

gospodarczą 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

05.1 oraz 09.9; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Skutki 

środowiskowe 

działalności 

górnictwa 

węgla 

kamiennego 

Raz w kwartale 

do 

24 października 

2025 r. za trzy 

kwartały 

2025 r., do 

23 stycznia 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. 

Oddział 

w Katowicach, 

portal 

sprawozdawczy 

https://wegiel.arp.

com.pl 

1.44.16 
 

3 G-09.11 – 

sprawozdanie 

o odmetanowywaniu 

i zagospodarowaniu 

metanu 

pochodzącego 

z kopalń węgla 

kamiennego 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność 

gospodarczą 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

05.1; 

metoda obserwacji 

pełnej 

Metanowość 

kopalń 

Raz w kwartale 

do 28 listopada 

2025 r. za trzy 

kwartały 

2025 r., do 

27 lutego 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. 

Oddział 

w Katowicach, 

portal 

sprawozdawczy 

https://wegiel.arp.

com.pl 

1.44.16 
 

4 G-09.2 – 

sprawozdanie 

o mechanicznej 

przeróbce węgla 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność 

gospodarczą 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

05.1; 

Produkcja 

i jakość węgla 

kamiennego. 

Wskaźniki 

eksploatacyjne 

zakładu 

przeróbczego 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

20 stycznia 

2026 r. za 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. 

Oddział 

1.44.01, 

1.44.03, 

1.44.16 
 



      

Dziennik Ustaw – 16 – Poz. 1238 

 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

grudzień 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

w Katowicach, 

portal 

sprawozdawczy 

https://wegiel.arp.

com.pl 

5 G-09.3 – 

sprawozdanie 

o wydobyciu 

i obrocie węglem 

brunatnym 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność 

gospodarczą 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

05.2; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Infrastruktura 

elektroenerge- 

tyczna. 

Wydobycie, 

sprzedaż 

i zapasy oraz 

jakość węgla 

brunatnego 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

20 stycznia 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. 

Oddział 

w Katowicach, 

portal 

sprawozdawczy 

https://wegiel.arp.

com.pl 

1.44.01, 

1.44.02, 

1.44.03, 

1.44.16 
 

6 G-09.4 – 

sprawozdanie 

o imporcie 

i przywozie 

(nabyciu 

wewnątrzunijnym) 

węgla kamiennego 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

import oraz przywóz 

(nabycie 

wewnątrzunijne) węgla 

kamiennego; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Import 

i przywóz 

węgla 

kamiennego 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

20 stycznia 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. 

Oddział 

w Katowicach, 

portal 

sprawozdawczy 

https://wegiel.arp.

com.pl 

1.44.01, 

1.44.16 
 

7 G-09.5 – 

sprawozdanie 

o przychodach, 

kosztach i wynikach 

z działalności 

w górnictwie węgla 

kamiennego 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność 

gospodarczą 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

05.1 oraz 09.9; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Rachunek 

zysków i strat 

(wersja 

porównawcza) 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

10 lutego 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. 

Oddział 

w Katowicach, 

portal 

sprawozdawczy 

https://wegiel.arp.

com.pl 

1.44.16 
 

8 G-09.6 – 

sprawozdanie 

o zatrudnieniu, 

wydajności, płacach 

i przepracowanym 

czasie pracy 

w górnictwie węgla 

kamiennego 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność 

gospodarczą 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

05.1 oraz 09.9; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Cechy 

społeczno- 

ekonomiczne 

osób. Czas 

pracy. Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Pracujący. 

Produkcja 

i jakość węgla 

kamiennego. 

Ruch 

zatrudnionych 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

20 stycznia 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r., do 

16 lutego 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. 

Oddział 

w Katowicach, 

portal 

sprawozdawczy 

https://wegiel.arp.

com.pl 

1.44.16 
 



      

Dziennik Ustaw – 17 – Poz. 1238 

 

 

9 G-09.7 – 

sprawozdanie 

o inwestycjach 

w górnictwie węgla 

kamiennego 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność 

gospodarczą 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

05.1; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Nakłady 

inwestycyjne. 

Produkcja 

i jakość węgla 

kamiennego. 

Wieloletnie 

inwestycje 

w górnictwie 

węgla 

kamiennego. 

Wskaźniki 

techniczne 

w kopalni węgla 

kamiennego 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

20 stycznia 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. 

Oddział 

w Katowicach, 

portal 

sprawozdawczy 

https://wegiel.arp.

com.pl 

1.44.16 
 

10 G-09.8 – 

sprawozdanie 

o płatnościach 

publicznoprawnych 

i cywilnoprawnych 

realizowanych przez 

górnictwo węgla 

kamiennego oraz 

o strukturze 

zobowiązań 

i należności 

górnictwa węgla 

kamiennego 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność 

gospodarczą 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

05.1 oraz 09.9; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Dane 

bilansowe. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

10 lutego 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. 

Oddział 

w Katowicach, 

portal 

sprawozdawczy 

https://wegiel.arp.

com.pl 

1.44.16 
 

11 G-09.9 – 

sprawozdanie 

o zasobach węgla 

kamiennego 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność 

gospodarczą 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

05.1; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Zasoby węgla 

kamiennego 

Raz w roku do 

30 kwietnia 

2026 r. według 

stanu na 

31 grudnia 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. 

Oddział 

w Katowicach, 

portal 

sprawozdawczy 

https://wegiel.arp.

com.pl 

1.44.16 
 

12 G-11a – 

sprawozdanie 

w zakresie 

wykorzystania paliw 

alternatywnych 

w transporcie 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

sprzedaż (i/lub usługę 

ładowania) paliw 

alternatywnych 

w transporcie do 

odbiorców końcowych 

na ogólnodostępnych 

stacjach ładowania 

prądu przemiennego 

(AC) i prądu stałego 

(DC), ogólnodostępnych 

stacjach tankowania 

gazu ziemnego CNG 

i wodoru.; 

 

metoda obserwacji pełnej 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Ropa naftowa, 

gaz ziemny, 

paliwa ciekłe 

i gazowe 

Raz w kwartale 

do 

15 października 

2025 r. 

III kwartał 

2025 r. – dane 

ostateczne, do 

15 stycznia 

2026 r. 

IV kwartał 

2025 r. – dane 

ostateczne; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl, 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii 

1.44.04, 

1.44.11 
 



      

Dziennik Ustaw – 18 – Poz. 1238 

 

 

13 G-11g – 

sprawozdanie 

o cenach gazu 

ziemnego według 

kategorii 

standardowych 

odbiorców 

końcowych 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność w zakresie 

dystrybucji gazu 

ziemnego i obrotu 

gazem ziemnym; 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Ropa naftowa, 

gaz ziemny, 

paliwa ciekłe 

i gazowe 

Raz w roku do 

2 lutego 2026 r. 

za II półrocze 

2025 r. i za rok 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl, 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii 

1.44.04, 

1.44.11 
 

14 G-11n – 

sprawozdanie 

o cenach produktów 

naftowych 

i biopaliw 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność w zakresie 

obrotu produktami 

naftowymi; 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Ropa naftowa, 

gaz ziemny, 

paliwa ciekłe 

i gazowe 

Tygodniowo 

we wtorek do 

godz. 10:00 

według stanu na 

poniedziałek; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl, 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii 

1.44.11 
 

15 GAZ-1 – 

sprawozdanie 

o obrocie gazem 

koksowniczym 

Koksownie i podmioty 

gospodarki narodowej 

prowadzące obrót 

gazem koksowniczym; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Ropa naftowa, 

gaz ziemny, 

paliwa ciekłe 

i gazowe 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

okres od 

początku roku 

do końca 

miesiąca i do 

20 stycznia 

2026 r. za okres 

od początku 

roku do końca 

grudnia 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl, 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii 

1.44.03, 

1.44.11 
 

16 GAZ-2 – 

sprawozdanie 

o obrocie gazem 

ziemnym 

z odmetanowania 

kopalń 

Kopalnie węgla oraz 

podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

obrót gazem 

z odmetanowania 

kopalń; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Ropa naftowa, 

gaz ziemny, 

paliwa ciekłe 

i gazowe 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

okres od 

początku roku 

do końca 

miesiąca i do 

20 stycznia 

2026 r. za okres 

od początku 

roku do końca 

grudnia 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl, 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii 

1.44.03, 

1.44.11 
 

17 GAZ-3 – 

sprawozdanie 

o działalności 

przedsiębiorstw 

gazowniczych 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność w zakresie: 

wydobycia, 

przesyłania, 

dystrybucji, 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Ropa naftowa, 

gaz ziemny, 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

okres od 

początku roku 

do końca 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal 

sprawozdawczy 

1.44.03, 

1.44.04, 

1.44.11 
 



      

Dziennik Ustaw – 19 – Poz. 1238 

 

 

magazynowania paliw 

gazowych, obrotu 

paliwami gazowymi, 

skraplania 

i regazyfikacji gazu 

ziemnego oraz 

podmioty gospodarki 

narodowej dokonujące 

przywozu/wywozu 

gazu ziemnego 

z zagranicy, 

a w przypadku 

podmiotów o strukturze 

oddziałowej – 

wyodrębnione oddziały 

terenowe (osoby 

prawne lub jednostki 

organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej); 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

paliwa ciekłe 

i gazowe 

miesiąca i do 

20 stycznia 

2026 r. za okres 

od początku 

roku do końca 

grudnia 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

www.are.waw.pl, 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii 

18 MG-15 – 

sprawozdanie 

o produkcji 

i sprzedaży 

w koksownictwie 

Osoby prawne 

prowadzące działalność 

w zakresie produkcji 

wyrobów 

koksowniczych 

(koksownie), 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

19.1 – wytwarzanie 

i przetwarzanie koksu, 

oraz użytkownicy 

koksu; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Koksownictwo 

2 razy w roku 

do 

21 października 

2025 r. za 

III kwartał 

2025 r., do 

21 stycznia 

2026 r. za 

IV kwartał 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Instytut 

Technologii Paliw 

i Energii 

1.44.01, 

1.44.03, 

1.46.08 
 

19 MG-16 – 

sprawozdanie 

o zużyciu węgla 

koksowego 

Osoby prawne 

prowadzące działalność 

w zakresie produkcji 

wyrobów 

koksowniczych 

(koksownie), 

zaklasyfikowaną według 

PKD do grupy 19.1 – 

wytwarzanie 

i przetwarzanie koksu, 

oraz użytkownicy koksu; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Koksownictwo. 

Rodzaj 

prowadzonej 

działalności 

Raz w roku do 

24 lutego 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

papierowej; 

zbiór danych; 

Instytut 

Technologii Paliw 

i Energii 

1.44.03, 

1.46.08 
 

20 MG-17 – 

sprawozdanie 

o bilansie koksu 

Osoby prawne 

prowadzące działalność 

w zakresie produkcji 

wyrobów 

koksowniczych 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Koksownictwo 

Raz w roku do 

24 lutego 2026 r. 

za rok 2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

1.44.03, 

1.46.08 
 



      

Dziennik Ustaw – 20 – Poz. 1238 

 

 

(koksownie), 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

19.1 – wytwarzanie 

i przetwarzanie koksu, 

oraz użytkownicy 

koksu; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Instytut 

Technologii Paliw 

i Energii 

21 MG-18 – 

sprawozdanie 

o zatrudnieniu 

według wieku 

w koksownictwie 

Osoby prawne 

prowadzące działalność 

w zakresie produkcji 

wyrobów 

koksowniczych 

(koksownie), 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

19.1 – wytwarzanie 

i przetwarzanie koksu, 

oraz użytkownicy 

koksu; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Koksownictwo 

Raz w roku do 

24 lutego 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Instytut 

Technologii Paliw 

i Energii 

1.46.08 
 

22 MG-19 – 

sprawozdanie 

o zatrudnieniu 

i czasie trwania 

pracy 

w koksownictwie 

Osoby prawne 

prowadzące działalność 

w zakresie produkcji 

wyrobów 

koksowniczych 

(koksownie), 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

19.1 – wytwarzanie 

i przetwarzanie koksu, 

oraz użytkownicy 

koksu; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Koksownictwo 

2 razy w roku 

do 

21 października 

2025 r. za 

III kwartał 

2025 r., do 

21 stycznia 

2026 r. za 

IV kwartał 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

papierowej; 

zbiór danych; 

Instytut 

Technologii Paliw 

i Energii 

1.46.08 
 

23 MG-20 – 

sprawozdanie 

o nakładach 

inwestycyjnych 

w koksownictwie 

Osoby prawne 

prowadzące działalność 

w zakresie produkcji 

wyrobów 

koksowniczych 

(koksownie), 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

19.1 – wytwarzanie 

i przetwarzanie koksu, 

oraz użytkownicy 

koksu; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Koksownictwo 

Raz w roku do 

24 lutego 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

papierowej; 

zbiór danych; 

Instytut 

Technologii Paliw 

i Energii 

1.46.08 
 



      

Dziennik Ustaw – 21 – Poz. 1238 

 

 

24 MG-21 – 

sprawozdanie 

o imporcie węgla 

koksowego do 

produkcji koksu 

Osoby prawne 

prowadzące działalność 

w zakresie produkcji 

wyrobów 

koksowniczych 

(koksownie), 

zaklasyfikowaną 

według PKD do grupy 

19.1 – wytwarzanie 

i przetwarzanie koksu, 

oraz użytkownicy 

koksu; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Koksownictwo 

Raz w półroczu 

do 26 stycznia 

2026 r. za 

II półrocze 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

papierowej; 

zbiór danych; 

Instytut 

Technologii Paliw 

i Energii 

1.46.08 
 

25 RAF-1 – 

sprawozdanie 

z rozliczenia 

procesu przemiany 

w przedsiębiorstwach 

wytwarzających 

i przerabiających 

produkty rafinacji 

ropy naftowej 

Rafinerie ropy 

naftowej; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Ropa naftowa, 

gaz ziemny, 

paliwa ciekłe 

i gazowe 

4 razy w roku 

do 15. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc, do 

5 lutego za rok 

poprzedzający 

rok badania i do 

15 stycznia 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r., do 

5 lutego 2026 r. 

za rok 2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl, 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii 

1.44.03, 

1.44.11 
 

26 RAF-2 – 

sprawozdanie 

o produkcji, obrocie, 

zapasach oraz 

o infrastrukturze 

magazynowej 

i przesyłowej ropy 

naftowej, produktów 

naftowych 

i biopaliw 

Producenci produktów 

przerobu ropy 

naftowej, 

koncesjonowane 

jednostki prowadzące 

obrót produktami 

przerobu ropy naftowej 

i ich części składowe 

(zakłady i oddziały), 

operatorzy lub 

właściciele 

infrastruktury 

magazynowej, 

przesyłowej ropy 

naftowej i paliw; 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Ropa naftowa, 

gaz ziemny, 

paliwa ciekłe 

i gazowe 

Raz w miesiącu 

do 15. dnia po 

miesiącu za 

okres od 

początku roku 

do końca 

miesiąca i do 

15 stycznia 

2026 r. za okres 

od początku 

roku do końca 

grudnia 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl, 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii 

1.44.03, 

1.44.11 
 

27 G-10.1(w)k – 

sprawozdanie 

o działalności 

instalacji 

odnawialnego źródła 

energii oraz 

elektrowni 

Instalacje 

odnawialnego źródła 

energii (osoby prawne 

lub jednostki 

organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej); 

 

Ciepło i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

3 razy w roku 

do 

20 października 

2025 r. za 

III kwartał 

2025 r., do 

10 lutego 

2026 r. za 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

1.44.02, 

1.44.03 
 



      

Dziennik Ustaw – 22 – Poz. 1238 

 

 

szczytowo-

-pompowej 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Dane 

identyfikacyjne. 

Nakłady 

inwestycyjne. 

Rachunek 

zysków i strat 

(wersja 

porównawcza) 

IV kwartał 

2025 r., do 

2 kwietnia 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

28 G-10.1k – 

sprawozdanie 

o działalności 

elektrowni cieplnej 

zawodowej 

Elektrownie cieplne 

i elektrociepłownie 

zawodowe dla swoich 

jednostek lokalnych 

(osoby prawne 

i jednostki 

organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej); 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Ciepło i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Infrastruktura 

elektroenerge- 

tyczna. 

Rachunek 

zysków i strat 

(wersja 

porównawcza) 

2 razy w roku 

do 

20 października 

2025 r. za 

III kwartał 

2025 r., do 

10 lutego 

2026 r. za 

IV kwartał 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03 
 

29 G-10.2 – 

sprawozdanie 

o działalności 

elektrowni cieplnej 

zawodowej 

Elektrownie cieplne 

i elektrociepłownie 

zawodowe dla swoich 

jednostek lokalnych 

(osoby prawne 

i jednostki 

organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej); 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Bilanse paliw 

i energii. Ciepło 

i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

bilansowe. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Infrastruktura 

elektroenerge- 

tyczna. Nakłady 

inwestycyjne. 

Rachunek 

zysków i strat 

(wersja 

porównawcza). 

Środki trwałe 

brutto 

Raz w roku do 

31 marca 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03 
 

30 G-10.3 – 

sprawozdanie 

o mocy i produkcji 

energii elektrycznej 

i ciepła elektrowni 

(elektrociepłowni) 

przemysłowej 

Elektrociepłownie 

przemysłowe dla 

swoich jednostek 

lokalnych (osoby 

prawne i jednostki 

organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej); 

Bilanse paliw 

i energii. Ciepło 

i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

ekonomiczne 

Raz w roku do 

2 lutego 2026 r. 

za rok 2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

1.44.02, 

1.44.03 
 



      

Dziennik Ustaw – 23 – Poz. 1238 

 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Infrastruktura 

elektroenerge- 

tyczna. Rodzaj 

prowadzonej 

działalności 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

31 G-10.4(D)k – 

sprawozdanie 

o działalności 

przedsiębiorstwa 

energetycznego 

zajmującego się 

dystrybucją energii 

elektrycznej 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność w zakresie 

dystrybucji energii 

elektrycznej; 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Ciepło i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Nakłady 

inwestycyjne. 

Rachunek 

zysków i strat 

(wersja 

porównawcza) 

3 razy w roku 

do 

20 października 

2025 r. za 

III kwartał 

2025 r., do 

10 lutego 

2026 r. za 

IV kwartał 

2025 r., do 

2 kwietnia 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03, 

1.44.04 
 

32 G-10.4(Ob)k – 

sprawozdanie 

o działalności 

przedsiębiorstwa 

energetycznego 

prowadzącego obrót 

energią elektryczną 

Przedsiębiorstwa 

zajmujące się obrotem 

energią elektryczną 

oraz domy maklerskie 

działające na zlecenie 

odbiorców końcowych 

i odbiorcy końcowi na 

rynkach 

zorganizowanych; 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Ciepło i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Nakłady 

inwestycyjne. 

Rachunek 

zysków i strat 

(wersja 

porównawcza) 

3 razy w roku 

do 

20 października 

2025 r. za 

III kwartał 

2025 r., do 

10 lutego 

2026 r. za 

IV kwartał 

2025 r., do 

2 kwietnia 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03, 

1.44.04 
 

33 G-10.4(P)k – 

sprawozdanie 

o działalności 

operatora systemu 

przesyłowego 

elektroenergetycz- 

nego 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność w zakresie 

przesyłania energii 

elektrycznej; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Ciepło i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Nakłady 

inwestycyjne. 

Rachunek 

zysków i strat 

(wersja 

porównawcza) 

3 razy w roku 

do 

20 października 

2025 r. za 

III kwartał 

2025 r., do 

10 lutego 

2026 r. za 

IV kwartał 

2025 r., do 

2 kwietnia 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03 
 



      

Dziennik Ustaw – 24 – Poz. 1238 

 

 

34 G-10.5 – 

sprawozdanie 

o stanie urządzeń 

elektrycznych 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność w zakresie 

przesyłania lub 

dystrybucji energii 

elektrycznej oraz 

wyodrębnione w ich 

strukturze oddziały 

terenowe (osoby 

prawne lub jednostki 

organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej); 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

bilansowe. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Infrastruktura 

elektroenerge- 

tyczna. Nakłady 

inwestycyjne. 

Środki trwałe 

brutto 

Raz w roku do 

20 lutego 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03, 

1.44.04 
 

35 G-10.6 – 

sprawozdanie 

o mocy i produkcji 

instalacji 

odnawialnego źródła 

energii, elektrowni 

szczytowo-

-pompowej oraz 

kogeneracji na małą 

skalę 

Elektrownie wodne 

i elektrownie wiatrowe 

(osoby prawne lub 

jednostki organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej), a także 

podmioty gospodarcze 

zajmujące się 

przesyłaniem, 

dystrybucją energii 

elektrycznej lub 

wyodrębnione w ich 

strukturze oddziały 

terenowe (osoby 

prawne lub jednostki 

organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej); 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Ciepło i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Infrastruktura 

elektroenerge- 

tyczna 

Raz w roku do 

20 lutego 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03 
 

36 G-10.7 – 

sprawozdanie 

o przepływie energii 

elektrycznej 

(według napięć) 

w sieci 

przedsiębiorstw 

energetycznych 

zajmujących się 

dystrybucją energii 

elektrycznej 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność w zakresie 

dystrybucji energii 

elektrycznej oraz 

wyodrębnione w ich 

strukturze oddziały 

terenowe (osoby 

prawne lub jednostki 

organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej); 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Ciepło i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne 

Raz w roku do 

20 lutego 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03 
 



      

Dziennik Ustaw – 25 – Poz. 1238 

 

 

37 G-10.7(P) – 

sprawozdanie 

o przepływie energii 

elektrycznej 

(według napięć) 

w sieci najwyższych 

napięć 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność w zakresie 

przesyłania energii 

elektrycznej; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Ciepło i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne 

Raz w roku do 

20 lutego 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03 
 

38 G-10.8 – 

sprawozdanie 

o sprzedaży/dostawie 

oraz zużyciu energii 

elektrycznej według 

jednostek podziału 

terytorialnego 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność w zakresie 

obrotu energią 

elektryczną lub jej 

dystrybucji oraz 

wyodrębnione w ich 

strukturze oddziały 

terenowe (osoby 

prawne lub jednostki 

organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej); Operatorzy 

ogólnodostępnej stacji 

ładowania; 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Ciepło i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Infrastruktura 

elektroenerge- 

tyczna 

Raz w roku do 

31 marca 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03, 

1.44.04 
 

39 G-10.m – 

sprawozdanie 

miesięczne o energii 

elektrycznej 

Wytwórcy energii 

elektrycznej, w tym 

elektrownie 

i elektrociepłownie 

zawodowe oraz 

przemysłowe dla swoich 

jednostek lokalnych 

(osoby prawne lub 

jednostki organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej), a także 

podmioty gospodarki 

narodowej zajmujące się 

magazynowaniem, 

przesyłaniem, 

dystrybucją energii 

elektrycznej lub obrotem 

nią oraz wyodrębnione 

w ich strukturze 

oddziały terenowe 

(osoby prawne lub 

jednostki organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej); 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Bilanse paliw 

i energii. Ciepło 

i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Dane 

identyfikacyjne. 

Infrastruktura 

elektroenerge- 

tyczna. Rodzaj 

prowadzonej 

działalności 

Raz w miesiącu 

do 10. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

12 stycznia 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03, 

1.44.11 
 



      

Dziennik Ustaw – 26 – Poz. 1238 

 

 

40 G-10.SG – 

sprawozdanie 

o energii 

elektrycznej 

i paliwach 

alternatywnych 

Powiaty i gminy 

w imieniu własnym 

oraz swoich jednostek 

organizacyjnych; 

 

metoda obserwacji 

pełnej 

Ciepło i energia 

elektryczna. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Infrastruktura 

elektroenerge- 

tyczna. Dane 

adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

identyfikacyjne 

Raz w roku do 

30 kwietnia 

2026 r. za rok 

2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.03 
 

41 G-11e – 

sprawozdanie 

o cenach energii 

elektrycznej według 

kategorii 

standardowych 

odbiorców 

końcowych 

Podmioty gospodarki 

narodowej prowadzące 

działalność w zakresie 

dystrybucji energii 

elektrycznej lub obrotu 

nią oraz wyodrębnione 

w ich strukturze 

oddziały terenowe 

(osoby prawne lub 

jednostki organizacyjne 

niemające osobowości 

prawnej); 

 

metoda obserwacji 

reprezentacyjnej na 

dobranej celowo próbie 

Ciepło i energia 

elektryczna. 

Dane adresowe 

i terytorialne. 

Dane 

ekonomiczne 

przedsiębiorstw 

sektora energii. 

Dane 

identyfikacyjne 

Raz w półroczu 

do 2 lutego 

2026 r. za 

II półrocze 

2025 r., do 

2 lutego 2026 r. 

za rok 2025; 

 

obowiązkowe 

Dane jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Agencja Rynku 

Energii w imieniu 

Ministerstwa 

Energii, portal 

sprawozdawczy 

www.are.waw.pl 

1.44.02, 

1.44.04 
 

c) w pkt 4. Zestawy danych Ministerstwa Klimatu i Środowiska: 

– w lp. 1 i 2 rubryki w kolumnie piątej otrzymują brzmienie: 

2 razy w roku do 22 kwietnia 2025 r. za I kwartał 2025 r., do 21 lipca 2025 r. za 

II kwartał 2025 r.; 
 
obowiązkowe 

– skreśla się lp. 3 i 4, 

– w lp. 5‒7 rubryki w kolumnie piątej otrzymują brzmienie: 

2 razy w roku do 22 kwietnia 2025 r. za I kwartał 2025 r., do 21 lipca 2025 r. za 

II kwartał 2025 r.; 
 
obowiązkowe 

– skreśla się lp. 8‒12, 

– w lp. 13 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w miesiącu do 10. dnia po miesiącu za miesiąc; 
 
obowiązkowe 

– skreśla się lp. 14, 

– w lp. 15 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w półroczu do 31 lipca 2025 r. za I półrocze 2025 r.; 
 
obowiązkowe 



      

Dziennik Ustaw – 27 – Poz. 1238 

 

 

– w lp. 23 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.01.12, 

1.65.19, 

1.67.07 

d) w pkt 8. Zestawy danych Ministerstwa Przemysłu: 

– w lp. 1 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w miesiącu do 20. dnia po miesiącu za miesiąc; 

 

obowiązkowe 

– w lp. 2 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w kwartale do 25 kwietnia 2025 r. za I kwartał 2025 r., do 25 lipca 2025 r. za 

I półrocze 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

– w lp. 3 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w kwartale do 30 maja 2025 r. za I kwartał 2025 r., 

 

obowiązkowe 

– w lp. 4‒10 rubryki w kolumnie piątej otrzymują brzmienie: 

Raz w miesiącu do 20. dnia po miesiącu za miesiąc; 

 

obowiązkowe 

– skreśla się lp. 11, 

– w lp. 12 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w kwartale do 15 kwietnia 2025 r. I kwartał 2025 r. – dane ostateczne, do 

15 lipca 2025 r. II kwartał 2025 r. – dane ostateczne; 

 

obowiązkowe 

– w lp. 13 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w roku do 21 lipca 2025 r. za I półrocze 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

– w lp. 15‒17 rubryki w kolumnie piątej otrzymują brzmienie: 

Raz w miesiącu do 20. dnia po miesiącu za okres od początku roku do końca 

miesiąca; 

 

obowiązkowe 

– w lp. 18 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

2 razy w roku do 22 kwietnia 2025 r. za I kwartał 2025 r., do 22 lipca 2025 r. za 

II kwartał 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

  



      

Dziennik Ustaw – 28 – Poz. 1238 

 

 

– skreśla się lp. 19‒21 

– w lp. 22 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

2 razy w roku do 22 kwietnia 2025 r. za I kwartał 2025 r., do 22 lipca 2025 r. za 

II kwartał 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

– skreśla się lp. 23, 

– w lp. 24 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w półroczu do 25 lipca 2025 r. za I półrocze 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

– w lp. 25 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

8 razy w roku do 15. dnia po miesiącu za miesiąc; 

do 5 lutego za rok poprzedzający rok badania; 

 

obowiązkowe 

– w lp. 26 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w miesiącu do 15. dnia po miesiącu za okres od początku roku do końca 

miesiąca; 

 

obowiązkowe 

e) w pkt 9. Zestawy danych Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w lp. 6 rubryka w kolumnie siódmej 

otrzymuje brzmienie: 

1.23.06, 

1.29.21 

f) w pkt 10. Zestawy danych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi w lp. 10: 

– rubryki w kolumnie trzeciej otrzymują brzmienie: 

Zarządy powiatów; osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające 

osobowości prawnej oraz ich jednostki lokalne, osoby fizyczne, 

których działalność jest zaklasyfikowana według PKD do działalności 

w zakresie: sekcja A, dział 03, grupa 03.1, klasa 03.12, 

podklasa 03.12.Z – rybołówstwo w wodach śródlądowych, 

grupa 03.2, klasa 03.22, podklasa 03.22.Z – chów i hodowla ryb oraz 

pozostałych organizmów wodnych w wodach śródlądowych oraz 

dział 01, grupa 01.5, klasa 01.50, podklasa 01.50.Z – uprawy rolne 

połączone z chowem i hodowlą zwierząt (działalność mieszana); 

 

metoda obserwacji pełnej 

Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy; 

 

metoda obserwacji pełnej 

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

 

metoda obserwacji pełnej 

  



      

Dziennik Ustaw – 29 – Poz. 1238 

 

 

– rubryki w kolumnie szóstej otrzymują brzmienie: 

Dane jednostkowe w postaci papierowej lub elektronicznej; 

zbiór danych; 

Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy 

Dane zagregowane w postaci elektronicznej; 

zbiór danych; 

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Dane zagregowane w postaci elektronicznej; 

zbiór danych; 

Główny Urząd Statystyczny; 

g) w pkt 14. Zestawy danych Ministerstwa Zdrowia: 

– w lp. 5 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.29.16, 

1.29.17, 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.65.20, 

1.67.07, 

1.67.14 

– w lp. 7 rubryki w kolumnie szóstej otrzymują brzmienie: 

Dane jednostkowe w postaci wyłącznie elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal sprawozdawczy Centrum e-Zdrowia, urzędy wojewódzkie 

Dane jednostkowe w postaci elektronicznej; 

zbiór danych; 

portal sprawozdawczy Centrum e-Zdrowia 

– w lp. 19 rubryki w kolumnie piątej otrzymują brzmienie: 

Raz w roku do 6 lutego 2026 r. według stanu na 31 grudnia 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Raz w roku do 30 kwietnia 2026 r. według stanu na 31 grudnia 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Raz w roku do 30 kwietnia 2026 r. według stanu na 31 grudnia 2025 r.; 

 

obowiązkowe 

– w lp. 32 rubryki w kolumnie trzeciej otrzymują brzmienie: 

Podmioty wykonujące działalność leczniczą udzielające ambulatoryjnych 

i stacjonarnych świadczeń zdrowotnych, w tym indywidualne i grupowe 

praktyki zawodowe lekarzy, pielęgniarek i położnych, praktyki zawodowe 

fizjoterapeutów, diagnostów laboratoryjnych oraz regionalne centra 

krwiodawstwa i krwiolecznictwa; 

 

metoda obserwacji pełnej 

Urzędy wojewódzkie; 

 

metoda obserwacji pełnej 



      

Dziennik Ustaw – 30 – Poz. 1238 

 

 

Centrum e-Zdrowia; 

 

metoda obserwacji pełnej 

Centrum e-Zdrowia; 

 

metoda obserwacji pełnej 

– w lp. 34 rubryki w kolumnie trzeciej otrzymują brzmienie: 

Podmioty wykonujące działalność leczniczą, udzielające ambulatoryjnych 

i stacjonarnych świadczeń zdrowotnych, w tym indywidualne i grupowe 

praktyki zawodowe lekarzy, pielęgniarek i położnych, praktyki zawodowe 

fizjoterapeutów, diagnostów laboratoryjnych oraz regionalne centra 

krwiodawstwa i krwiolecznictwa; 

 

metoda obserwacji pełnej 

Urzędy wojewódzkie; 

 

metoda obserwacji pełnej 

Centrum e-Zdrowia; 

 

metoda obserwacji pełnej 

h) w pkt 22. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Aktywów Państwowych w lp. 1 rubryka 

w kolumnie czwartej otrzymuje brzmienie: 

Dywidendy i udziały w zyskach – RZiS. Zastrzyki kapitałowe. Pomoc 

publiczna. Wydatki Towarzystwa Finansowego Silesia Sp. z o.o. 

w ramach udzielonej pomocy na ratowanie zagrożonych 

przedsiębiorstw i/lub restrukturyzację oraz wsparcia niebędącego 

pomocą publiczną. Wydatki Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. 

w ramach udzielonej pomocy na ratowanie zagrożonych 

przedsiębiorstw i/lub restrukturyzację oraz wsparcia niebędącego 

pomocą publiczną 

i) w pkt 23. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Cyfryzacji w lp. 18 rubryka w kolumnie 

czwartej otrzymuje brzmienie: 

PESEL. Miejsce zameldowania na pobyt stały (ostatnie) – kod 

TERYT województwa, powiatu i gminy. Miejsce zameldowania na 

pobyt stały (ostatnie) – kod SIMC miejscowości. Data zameldowania 

na pobyt stały. Miejsce zameldowania na pobyt czasowy (ostatnie) – 

kod TERYT województwa, powiatu i gminy. Data początku okresu 

zameldowania na pobyt czasowy. Data końca zamierzonego okresu 

zameldowania na pobyt czasowy. Data zgonu. Oznaczenie aktu zgonu. 

Obywatelstwo 

  



      

Dziennik Ustaw – 31 – Poz. 1238 

 

 

j) po pkt 24 dodaje się pkt 24a w brzmieniu: 

24a. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Energii 

1 System 

informacyjny 

Ministerstwa 

Energii; 

ME SI 01 – 

dane dotyczące 

zestawienia 

jednostek, które 

otrzymały 

zastrzyki 

kapitałowe 

i pomoc 

publiczną 

Ministerstwo Energii Zastrzyki 

kapitałowe. Pomoc 

publiczna 

Raz w roku do 

13 listopada 

2025 r. za 

III kwartał 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane 

jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Główny Urząd 

Statystyczny, 

Ministerstwo 

Finansów 

1.65.13, 

1.65.19 

2 System 

informacyjny 

dotyczący 

obrotów energią 

elektryczną 

i gazem; 

ME OEG 01 – 

dane dotyczące 

obrotów energią 

elektryczną 

i gazem 

ziemnym 

z krajami spoza 

UE 

Ministerstwo Energii Kraj wysyłki. Kraj 

przeznaczenia. Kraj 

pochodzenia. Kod 

towaru CN. Ilość 

w uzupełniającej 

jednostce miary. 

Wartość statystyczna 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

20 stycznia 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane 

jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Główny Urząd 

Statystyczny 

 

1.51.01, 

1.51.08, 

1.64.10 

 

3 System 

informacyjny 

dotyczący 

obrotów energią 

elektryczną 

i gazem; 

ME OEG 02 – 

dane dotyczące 

obrotów energią 

elektryczną 

i gazem 

ziemnym 

z krajami UE 

Ministerstwo Energii Kraj wysyłki. Kraj 

przeznaczenia. Kraj 

pochodzenia. Kod 

towaru CN. Ilość 

w uzupełniającej 

jednostce miary. 

Wartość statystyczna 

Raz w miesiącu 

do 20. dnia po 

miesiącu za 

miesiąc i do 

20 stycznia 

2026 r. za 

grudzień 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane 

jednostkowe 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Główny Urząd 

Statystyczny 

 

1.51.07, 

1.51.08, 

1.64.10 

 

k) w pkt 25. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Finansów: 

– w lp. 32 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.21.14, 

1.23.02, 

1.24.01, 

1.24.12, 

1.61.05, 

1.80.01 

  



      

Dziennik Ustaw – 32 – Poz. 1238 

 

 

– w lp. 33 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.21.14, 

1.23.02, 

1.24.01, 

1.24.12, 

1.80.02 

– w lp. 34 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.21.14, 

1.23.02, 

1.24.01, 

1.24.12, 

1.80.01, 

1.80.02 

– w lp. 45 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19 

– w lp. 47 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19 

– w lp. 60 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.67.07 

– w lp. 64 rubryka w kolumnie drugiej otrzymuje brzmienie: 

System informacyjny Ministerstwa Finansów; 

MF SI 01 – dane dotyczące transakcji sektora instytucji rządowych 

i samorządowych (S.13) finansowanych z Instrumentu na rzecz 

Odbudowy i Zwiększania Odporności – Rb-28 UE KPO 

– w lp. 69 rubryka w kolumnie drugiej otrzymuje brzmienie: 

System informacyjny zawierający dane z deklaracji statystycznych 

dotyczących odprawy scentralizowanej realizowanej pomiędzy co 

najmniej dwoma państwami UE; Automatyczny System Eksportu; 

MF OSC_AES 01 – dane z deklaracji statystycznych dotyczących 

odprawy scentralizowanej 

l) w pkt 28 w lp. 8 i 9 rubryki w kolumnie piątej otrzymują brzmienie: 

Raz w miesiącu do 20. dnia po miesiącu za miesiąc; 

 

obowiązkowe 

m) w pkt 26. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej uchyla się lp. 1, 

n) w pkt 28. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Klimatu i Środowiska: 

– w lp. 4 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w roku do 30 listopada 2026 r. za rok 2025; 

 

obowiązkowe 



      

Dziennik Ustaw – 33 – Poz. 1238 

 

 

– w lp. 5 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w roku do 30 listopada 2026 r. za rok 2025; 
 
obowiązkowe 

– w lp. 6 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w roku do 30 listopada 2026 r. za rok 2025; 
 
obowiązkowe 

– w lp. 7 rubryka w kolumnie piątej otrzymuje brzmienie: 

Raz w roku do 30 listopada 2026 r. za rok 2025; 
 
obowiązkowe 

– w lp. 11 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.67.07 

o) w pkt 30. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w lp. 12 

rubryka w kolumnie czwartej otrzymuje brzmienie: 

Amortyzacja. Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne 

i prawne sfinansowane lub dofinasowane ze środków pochodzących 

z pomocy zagranicznej i niepodlegających zwrotowi. Dotacje z budżetu 

państwa. Fundusz stypendialny. Fundusz wsparcia osób 

niepełnosprawnych. Fundusz zasadniczy. Inne fundusze tworzone na 

podstawie odrębnych ustaw. Kwota stypendiów doktoranckich w szkołach 

doktorskich. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki. 

Koszty działalności operacyjnej – pozostałe koszty rodzajowe. Koszty 

działalności operacyjnej. Koszty finansowe. Koszty podstawowej 

działalności operacyjnej. Koszty remontów budynków i lokali oraz 

obiektów inżynierii lądowej i wodnej. Koszty rodzajowe ogółem. Koszty 

własne podstawowej działalności operacyjnej. Koszty zużycia materiałów 

i energii. Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe. Nakłady na urządzenia 

techniczne i maszyny, środki transportu i inne środki trwałe. Odpis na 

własny fundusz stypendialny. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. Odsetki (koszty). Odsetki (przychody). Opłaty za świadczone 

usługi edukacyjne. Podatek dochodowy (księgowy). Podatki i opłaty. 

Pozostałe koszty operacyjne RZiS. Pozostałe koszty. Pozostałe 

obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty). Pozostałe 

przychody operacyjne. Pozostałe przychody. Przychody finansowe. 

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów. Przychody 

z działalności gospodarczej wyodrębnionej. Przychody z działalności 

operacyjnej. Przychody z podstawowej działalności operacyjnej – 

pozostałe. Przychody z podstawowej działalności operacyjnej. Składki 

z tytułu ubezpieczeń społecznych i Funduszu Pracy. Sprzedaż pozostałych 

prac i usług badawczych i rozwojowych. Studenci. Subwencja na 

utrzymanie potencjału dydaktycznego i badawczego. Środki na realizację 

projektów finansowanych przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju. 

Środki na realizację projektów finansowanych przez Narodowe Centrum 

Nauki. Środki z budżetów jednostek samorządu terytorialnego lub ich 

związków. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia. Usługi obce. 

Wartość sprzedanych towarów i materiałów. Własny fundusz stypendialny. 

Wynagrodzenia brutto. Wynagrodzenia ze stosunku pracy. Zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych. Zatrudnienie. Zmiana stanu produktów. 



      

Dziennik Ustaw – 34 – Poz. 1238 

 

 

Zysk (strata) brutto. Zysk (strata) na działalności operacyjnej. Zysk (strata) 

netto. Środki na realizację programów lub przedsięwzięć ustanowionych 

przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki 

p) w pkt 31. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Obrony Narodowej w lp. 3 rubryka w ko-

lumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19 

r) w pkt 32. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: 

– w lp. 13 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.20.01, 

1.25.11, 

1.25.27, 

1.29.21, 

1.80.02 

– w lp. 15 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.25.11, 

1.29.21, 

1.80.02 

– w lp. 17 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.20.01, 

1.20.03, 

1.25.11, 

1.29.21, 

1.80.02 

s) w pkt 33. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi w lp. 8 rubryka 

w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19 

t) w pkt 36. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji: 

– w lp. 7 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19 

– dodaje się lp. 16 w brzmieniu: 

16 System 

informacyjny 

MSWiA; 

MSWiA SI 05 – 

dane 

o zdarzeniach 

niosących 

znamiona klęski 

żywiołowej 

Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych 

i Administracji 

Środki finansowe 

z rezerwy celowej 

na przeciwdziałanie 

i usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych, 

przekazane 

jednostkom 

samorządu 

terytorialnego na 

odbudowę 

infrastruktury 

komunalnej. 

Raz w roku do 

27 marca 2026 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane 

zagregowane 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Główny Urząd 

Statystyczny 

1.02.02 



      

Dziennik Ustaw – 35 – Poz. 1238 

 

 

Straty w mieniu 

komunalnym 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

powstałe w wyniku 

wystąpienia 

zdarzeń noszących 

znamiona klęski 

żywiołowej 

u) w pkt 39. Zestawy danych z systemów informacyjnych Ministerstwa Zdrowia w lp. 9 rubryka w kolumnie siódmej 

otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19 

v) w pkt 43. Zestawy danych z systemów informacyjnych Bankowego Funduszu Gwarancyjnego w lp. 1 rubryka 

w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.67.07 

w) w pkt 44. Zestawy danych z systemów informacyjnych Banku Gospodarstwa Krajowego w lp. 4 rubryka w ko-

lumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.67.07 

x) w pkt 86. Zestawy danych z systemów informacyjnych Krajowej Izby Fizjoterapeutów w lp. 1 rubryka w kolum-

nie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.21.10, 

1.29.06 

y) w pkt 91. Zestawy danych z systemów informacyjnych Krajowej Szkoły Administracji Publicznej w lp. 1 rubryka 

w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.67.07 

z) w pkt 92. Zestawy danych z systemów informacyjnych Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w lp. 1 ru-

bryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.67.07 

za) w pkt 98. Zestawy danych z systemów informacyjnych Naczelnej Izby Lekarskiej w lp. 1 rubryka w kolumnie 

siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.21.10, 

1.29.06 

zb) w pkt 99. Zestawy danych z systemów informacyjnych Naczelnej Izby Pielęgniarek i Położnych w lp. 1 rubryka 

w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.21.10, 

1.29.06 



      

Dziennik Ustaw – 36 – Poz. 1238 

 

 

zc) w pkt 106. Zestawy danych z systemów informacyjnych Narodowego Funduszu Zdrowia: 

– w lp. 3 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.65.20 

– w lp. 4 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.67.07 

– w lp. 11 rubryka w kolumnie czwartej otrzymuje brzmienie: 

REGON. NIP. Nazwa jednostki. Adres siedziby. Płeć. PESEL. Numer 

prawa wykonywania zawodu farmaceuty. Zrealizowane pozycje 

recept. Zrealizowane pozycje recept w miesiącu grudniu. Typ 

personelu. ID gminy. ID personelu. Dyżury w dzień wolny od pracy. 

Dyżury w porze nocnej 

zd) w pkt 118. Zestawy danych z systemów informacyjnych państwowych osób prawnych w lp. 1 rubryka w kolumnie 

siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.67.07 

ze) w pkt 138. Zestawy danych z systemów informacyjnych pozostałych jednostek zaliczonych do sektora instytucji 

rządowych i samorządowych zgodnie z zasadami ESA w lp. 1 rubryka w kolumnie siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.67.07 

zf) w pkt 159. Zestawy danych z systemów informacyjnych urzędów marszałkowskich w lp. 4 rubryka w kolumnie 

siódmej otrzymuje brzmienie: 

1.65.13, 

1.65.19, 

1.65.31, 

1.67.07 

zg) w pkt 177. Zestawy danych z systemów informacyjnych Zakładu Ubezpieczeń Społecznych dodaje się lp. 36 

w brzmieniu: 

36 Kompleksowy 

System 

Informatyczny 

ZUS; 

ZUS KSI 15 – 

dane dotyczące 

świadczeń 

z programu 

„Aktywny 

rodzic” 

Zakład Ubezpieczeń 

Społecznych 

Świadczenia 

„Aktywny rodzic”. 

Świadczenie 

„aktywni rodzice 

w pracy”. 

Świadczenie 

„aktywnie 

w żłobku”. 

Świadczenie 

„aktywnie w domu” 

2 razy w roku do 

30 września 2025 r. 

według stanu na 

30 czerwca 2025 r.; 

do 30 kwietnia 

2026 r. według 

stanu na 31 grudnia 

2025 r.; 

 

obowiązkowe 

Dane zagregowane 

w postaci 

elektronicznej; 

zbiór danych; 

Główny Urząd 

Statystyczny 

1.20.03 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2025 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2025-09-12T12:04:45+0000
	Robert Brochocki




